- 15 ἀρέσκω, Futur. ἀρέσω, ab ἀρέω: nam σκω, στοκόμαι, tanquam ω στομαι, βρώσκω, γκράσκω, ἀλάσκομαι: ut βρώω, γκράω, ἀλάσμαι.

- 20 ἀνύω, Futu. ἀνύστω, ab ἀνυγέω. Innumerā Barytona facta sunt à arcuflexis, temporaq; sunt à arcuflexis: ἀλέξω, ἀχθομαι, βουλομαι, δέλω, μάχομαι, μέλομαι, μένω, στοχομαι, στομαι, ὄφειλω: tanquam ἀλεξέω, ἀλεξω: ἀχθέομαι, ἀχθδοῦμαι, ετc.

- 25 ἀπόχρη, Imperfct. ἀπέχρη. Fut. ἀποχρέομαι. Aorist. pri. ἀπέχρησε ab ἀποχρέω, uide χρή.

- ἀφίει, Imperfectum à arcuflexo, pro ἀφίη, ἀφίει. ab ἀφίκμι: ut ἐτίθει pro ἐτίθη, pagina octogesima prima. Atticè augetur ἀφία, ἀφίει, ut ἔφειθη

καφείδης ἀκαφείδη.

ἄφικτος. ἄφικτος ἀφεντικός, tertia persona preteriti
ράβισι πέφυκται: uerbale φύκτος: unde ἄφικτος
τέτυκται. στ ablata prepositua, ἄφικτος, ut τέτυ-
κται pro τέτυκται ἀπνέω.

βαίνω. βαίνω, Fut. βιγομαι ἀβάω. Aoristus secund. 5
Inis. βάχω ζέλω ἀβάμι: sic καταβάνω, κατέβλω. Imperat.
κατάβαδι, ut ἀνάβαδι per α Atticè, pro κατά-
βαδι, ἀνάβαδι, ut etiam φάδι στ συμφαδι: per
ἀράβα. αροφεν αυτει κατάβα, ἀνάβα, ut ἀνάσα, pro 10
ἀνάσκδι.

βάλλω. βάλλω, Perfectum, βέλλημαι ἀβλέω, ut ἄ-
Inis. βλέω ωστηλημα, non ἀ simplici σκέλλω, sed σκλάω.
βιώω. βιώω: Fut. βιώσομαι: tertia preter. paß. βεβίω-
ται, tanquam impersonale: στ partcipium βεβίω. 15
μένα. Aoristus secundus βεβίωρ. Imperati. βιώδι,
βιώτω. Optatiuus βιοίω, ut δόιω: unde βιώ-
ται, ut δώλω. Infinitius βιώναι. Participlum βι-
οντς, βιόντος, ἀβίωμι.

γαμέω γαμέω, Futu. γαμήσω. Aori. prim. εγιμαν, ἀ 20
Inis. γάμω γάμω. Presens γαμησέω nupturio: nam quodam
in eis appertentiam actus significant, ac partim sunt
tentia actus ἀ Futuro: πολεμήσω, πολεμησέω, bellaturio: ὅ-
significant. τῶ, ὁ φέω, σενere cupio: βρώσω, βρωτέσω, esu-
rio: partim ἀ presenti, κρατῶ, κρατείω: κιχρῶ, κι-
χρέω: πελῶ, πελέιω, στ alia consimili ratione. 25

γίνομαι. γίνομαι στ γίγνομαι, Fut. γέγονομαι. Pre-
teritum γεγόνημαι. Aorist. prim. mcd. εγέγονα-
μαι

5 αλω. Secundus ἐγένομεν à γένομαι. Præteritū Inus. γένο-
med. γέγονα à γείνω. Aoristus primus med. ἐγένε- ομαι.
μεν. Fut. prim. med. γένονται à γείνομαι: dici- γέγονας
tur etiam γέγονεώ per geminum w, unde Aoristus ἐγένονται.
pri. ἐγένενται, med. ἐγένυται, tertia persona γέγονά.
ἐγένεστο, syncopē ἐγένυτο, pro qua γέγοντο,
mōre Ionum, qui augmenta respicunt, ut etiam γεί-
νετο pro ἐγένετο ab ἐγένεται.

10 γινώσκω, Fut. γνώσομαι. Præterit. ἐγνώκα, γινώσκω
à γνώω. Aor. sec. ἐγνώρη. Imperat. γνῶθι. Infiniti. Inus. γνώω.
γνώνται. Part. γνωστός à γνῶμι: sic ἀναγινώσκω, γνῶμι.
ἀνέγνωκα, ἀνέγνωρη, &c.